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Технический паспорт
Траверса регулируемая

Арт.-№  6348927

 
 

A4 Нержавеющая высококачественная сталь 1.4571

Регулируемая траверса для стойки US 5.

 
 

 

При установке траверсы используется распорка типа DSK 47.Указание

Исходные данные

6348927
KU 5 V A4
Траверса
д. стойки US5,регулируемой
Нержавеющая сталь, материал 1.4571
A4

1,00 Шт.

81,00 кг/100 шт.

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
материал
Сокращенное наименование
материала
Минимальная единица
продажи
Вес

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/6348927
https://obo.de/article/sku/de-DE/6348927
https://obo.de/article/sku/de-DE/6348927


2 OBO | Vers. 1342668

Технический паспорт
Траверса регулируемая

Арт.-№  6348927

Технические характеристики

Винтовая верхняя пластина




U-образный профиль




0,00 - 30,00 °

Конструкция
Подходит для потолочного
крепления
Предназначено для
поддержания функций
Подходит для
Подходит для крепления
консолей
Нержавеющая сталь,
протравленная
Угловой диапазон

40

30

10
9

11

55

13

180

130

20
50

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/6348927
https://obo.de/article/sku/de-DE/6348927
https://obo.de/article/sku/de-DE/6348927

	_Kopfplatte
	Траверса регулируемая __ (Typ: KU 5 V A4 - OBO)


